
DOHODA O NAROVNÁNÍ 

uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Dohoda") 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

se sídlem: Technická 1905/5, 166 28 Praha 6 

IČO: 60461373 

DIČ: CZ60461373 

zastoupená: xxxxx, rektorem 

(dále jen „Klient") 

a 

HOLEC, ZUSKA & PARTNEŘI advokátní s.r.o. 

se sídlem: Radlická 3185/lc, 150 00 Praha 5- Smíchov 

IČO: 66231051 

DIČ:CZ5912220776 

zastoupená: xxxxx, partnerem 

(dále jen „Poradce") 

(dále společně jen „Účastníci" nebo každá jednotlivě jako „Účastník") 

1. Preambule

1.1 Účastníci této Dohody souhlasně prohlašují, že Poradce se stal vítězem výběrového řízení na 
zakázku malého rozsahu s názvem „Poskytování právního poradenství a právních služeb 
v oblasti veřejných zakázek" (dále jen „ Veřejná zakázka"); oznámení o výběru Poradce coby 
dodavatele pro Veřejnou zakázku bylo Klientem coby zadavatelem učiněno dne 26. 6. 2020. 

1.2 Na základě výsledku Veřejné zakázky byla mezi Účastníky dne 22. 7. 2020 uzavřena rámcová 
smlouva o poskytování právního poradenství a právních služeb v oblasti veřejných zakázek 
(dále jen „Smlouva"). Smlouva nabyla účinnosti uveřejněním v registru smluv dne 23. 7.2020. 

1.3 Účastníci této Dohody dále souhlasně konstatují, že vzhledem k tomu, že v důsledku 
administrativní zátěže došlo k průtahům při uzavření Smlouvy a zároveň v době od oznámení 
výběru dodavatele do faktického uzavření Smlouvy na straně Klienta vznikla naléhavá potřeba 
právního poradenství v oblasti předmětu Smlouvy, si tak Účastníci této Dohody vzájemně 
poskytly plnění, ačkoli v době poskytnutí plnění nebyla Smlouva uzavřena a uveřejněna 
v souladu s§ 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, a nenabyla tak účinnosti. 

1.4 Účastníci této Dohody zároveň shodně konstatují, že poskytnutá plnění z neúčinné Smlouvy 
považují za řádné poskytnutí právního poradenství a právních služeb odpovídajících svou 
povahou požadovanému dle Smlouvy, tj. v souladu s předmětem Smlouvy jako jeho nedílná 
součást. 



2. Předmět dohody

2.1 Účastníci výše uvedené poskytnutí plnění dle čl. 1 odst. 3 považují za nesporné, v souladu 
se Smlouvou, a prohlašují, že s plněním souhlasí, resp. prohlašují, že Poradce plnění 
dobrovolně poskytnu! a Klient plnění přijal. 

2.2 Oba Účastníci shodně prohlašují, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé strany, 
že jednali v dobré víře, a že za poskytnuté plnění nebudou požadovat jinou, než již poskytnutou 
protihodnotu. 

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Tato Dohoda vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma jejími Účastníky a účinnost dnem 
jejího zveřejnění v registru smluv. 

3.2 Tato Dohoda může být změněna pouze písemnými dodatky podepsanými Stranami. 

3.3 Účastníci si tuto Dohodu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je ujednána 
svobodně. 

3.4 Tato Dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech. Každý Účastník obdrží po dvou (2) stejnopisech 
této Dohody. 

V Praze dne 17.12.2020 

--------------------------------                                       --------------------------------                                    
       xxxxx, rektor                                                                                          xxxxx, partner

v Praze dne 29.12.2020

2 




